[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
25.11.2016                                                                                                           №89
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 27.10.2005 № 41 «Об установлении земельного налога на территории города  Ишима» (в редакции решений Ишимской городской Думы от 02.02.2006 № 68, от 28.09.2006 № 113, от 21.03.2007 № 146, от 28.06.2007 № 172, от 22.11.2007 № 199, от 02.10.2008 № 260, от 06.11.2009 № 337, от 27.05.2010 № 391, от 16.09.2010 № 416, от 25.11.2010 № 10, от 24.02.2011 № 42, от 31.05.2012 № 161, от 26.10.2012 № 186, от 27.06.2013 № 240, от 31.10.2013 № 255, от 30.10.2014 № 344, от 27.11.2014 № 350, от 26.03.2015 № 369, от 29.09.2016 № 69)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Федеральным законом от 03.07.2016 № 360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Ишима Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 27.10.2005 № 41 «Об установлении земельного налога на территории города Ишима» (в редакции решений Ишимской городской Думы от 02.02.2006 № 68, от 28.09.2006 № 113, от 21.03.2007 № 146, от 28.06.2007 № 172, от 22.11.2007 № 199, от 02.10.2008 № 260, от 06.11.2009 № 337, от 27.05.2010 № 391, от 16.09.2010 № 416, от 25.11.2010 № 10, от 24.02.2011 № 42, от 31.05.2012 № 161, от 26.10.2012 № 186, от 27.06.2013 № 240, от 31.10.2013 № 255, от 30.10.2014 № 344, от 27.11.2014 № 350, от 26.03.2015 № 369, от 29.09.2016 № 69) следующие изменения:
1.1. В подпункте 6.1. пункта 6 решения цифры «0,09» заменить цифрами «0,1»;
1.2. В подпункте 6.2. пункта 6 решения цифры «0,083» заменить цифрами «0,14»;
1.3. В подпункте 6.3. пункта 6 решения цифры «0,35» заменить цифрами «0,44»;
1.4. В подпункте 6.4. пункта 6 решения цифры «0,78» заменить цифрами «1,5»;
1.5. В подпункте 6.6. пункта 6 решения цифры «0,86» заменить цифрами «1,5»;
1.6. В подпункте 6.7. пункта 6 решения цифры «0,99» заменить цифрами «1,5»;

1.7. В подпункте 6.8. пункта 6 решения цифры «0,19» заменить цифрами «0,3».
2.  Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru).
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
Глава города                                                                                      Ф.Б. Шишкин